3.1 Стоимость услуг Исполнителя по присмотру и уходу за Воспитанником (далее - родительская плата) 

устанавливается Приказом управления образования администрации городского округа «Город «Йошкар-Ола» 

в соответствии со ст.65 Федерального закона «Об образовании в Российской Федерации» составляет 157 (Сто 

пятьдесят семь) рублей 00 копеек в день, исходя из затрат по организации питания, хозяйственно-бытового 

обслуживания, иных расходов. 

Не допускается включение в родительскую плату расходов на реализацию образовательной программы 

дошкольного образования, а также расходов на содержание недвижимого имущества муниципальных